



**MPA CONTRCT NO. M658  
BOSTON FISH PIER RESTORATION AND REHABILITATION  
SOUTH BOSTON, MASSACHUSETTS**

**RESPONSES TO QUESTIONS  
Date: 3/18/2024**

The attention of consultants submitting proposals for the RFQ is called to the following Responses to Questions to the subject RFQ. The items set forth herein, whether of omission, addition, substitution, or clarifications are all to be included in and form a part of the proposal submitted.

**Responses to Questions:**

**(Arrowstreet) electronic mail to CPBidQuestions from (Jiaxiin Zhu) email dated 3/7/2024;**

**Item #1 –**

**Summary of Question:**

**Has there been a study done on hazardous materials?**

**Answer:**

*No.*

**Item #2 –**

**Summary of Question:**

**Are there any mechanical upgrades expected?**

**Answer:**

*The full scope of the work has not yet been determined.*

**Item #3 –**

**Summary of Question:**

**Will the limit of the assessment be from the roadway and not include piles, pile caps or any areas not accessible from the surface of fish pier?**

**Answer:**

*The full scope of the work has not yet been determined.*

H:\Engineer\Standard Documents\Forms and Templates\Procurement-Bidding\RFQ-RFP-RFI\RFQ Consultant - Addenda and Responses to Questions 12-5-2018 .docx